Alfa Guard
安全柵
Alfa Guard
安全柵
AGシリーズ
AG2シリーズ
P358
P366

耐衝撃性
コスト
■ ご注文方法 （注文例）
AGM-2010 E
AGM-2010
AGS-HR
AGS-HL
AGS-SR
AGS-SL
注文例
型　式
標準品
● 固定タイプ
パネルの種類 パネルの厚さ
3 F 3 850
■ フレームタイプ
■ 金網・パネルの種類
● 標準品
固定タイプと扉タイプをご用意。 扉タイプは開き戸と吊り戸が有り、それぞれ右開き用、左開き用があります。
標準タイプは、A～Dのみ。特殊対応品は全種類選定できます。
■ パネルの厚さ
下記より選定ください。
● 特殊対応品
固定タイプの幅変更、扉タイプの黄色塗装対応、標準品以外の各種パネルの対応等に対応しています。
AGM-2010 （固定/シルバー）
● 固定タイプ
AGS-HR （右ヒンジ/シルバー）
AGS-HL （左ヒンジ/シルバー）
● 扉タイプ（開き戸）
AGS-SR （右スライド/シルバー）
AGS-SL （左スライド/シルバー）
● 扉タイプ（吊り戸）
AGM-2010 （固定/シルバー）
● 固定タイプ
AGS-HR